
UCHWAŁA NR 277/XXXIII/2018
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 23 lutego 2018 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2018 rok i zmiany Uchwały  Budżetowej  Gminy 
Łososina Dolna na 2018 rok Nr 263/XXXI/2017 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 15 grudnia 

2017 roku

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077 z  późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Łososinie Dolnej
uchwala, co następuje :

§ 1. Paragraf 4 Uchwały  Budżetowej  Gminy Łososina Dolna na 2018 rok Nr 263/XXXI/2017 Rady 
Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 15 grudnia 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 9051) 
otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  ust.1.Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu  w wysokości 5.463.000,00 zł.

2. Ustala się łączną kwotę  rozchodów budżetu  w wysokości 2.920.000,00 zł.  
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

3.  Ustala się limit zobowiązań:

1)   z tytułu zaciąganych w 2018 roku nowych kredytów w wysokości 4.863.000,00 złz czego:

a)  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.543.000,00 zł,

b)  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2.320.000,00 zł.

4. Upoważnia się Wójta Gminy Łososina Dolna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu  kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami w ust. 3, z których obciążenia  w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Łososina Dolna w części określającej Prognozę długu.

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.000.000,00 zł.

6. Upoważnia się Wójta Gminy Łososina Dolna do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 
określonego w ust.5.

7. Określa się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Łososina Dolna w roku 
budżetowym w kwocie 600.000,00 zł.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 marca 2018 r.

Poz. 1782



§ 2. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie wynoszą:

1) Plan dochodów 47.904.664,00 zł
2) Plan wydatków 50.447.664,00 zł
3) Plan przychodów 5.463.000,00 zł
4) Plan rozchodów 2.920.000,00 zł

§ 3.  W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2018 rok wynosi:

1. Dochody budżetu, w tym: 47.904.664,00
1)dochody bieżące; 43.430.395,00
-w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 0,00

2)dochody majątkowe       4.474.269,00
-w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 2.717.294,00

2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                           50.447.664,00
1) wydatki bieżące w tym: 41.468.740,00
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych,  z czego: 22.252.110,00
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      16.110.841,09
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych                     6.141.268,91
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.657.091,00

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.379.539,00
d) wydatki na obsługę długu publicznego 180.000,00

2) wydatki majątkowe,  w tym: 8.978.924,00

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 8.978.924,00
- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 4.162.809,00

2. Wynik – deficyt 2.543.000,00

3. Przychody budżetu, z czego: 5.463.000,00
1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, 4.863.000,00
2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych 600.000,00

4. Rozchody budżetu, z czego: 2.920.000,00
1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.320.000,00
2) udzielone pożyczki 600.000,00

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1782



§ Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

I. DOCHODY  47 904 664,00 0,00 47 904 664,00

II. WYDATKI 50 447 664,00 0,00 50 447 664,00

III. WYNIK (1-2) NADWYŻKA / "-"  DEFICYT BUDŻETOWY -2 543 000,00 0,00 -2 543 000,00

IV. PRZYCHODY w tym: 5 163 000,00 300 000,00 5 463 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 863 000,00 0,00 4 863 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 300 000,00 300 000,00 600 000,00

 V. ROZCHODY BUDŻETU w  tym: 2 620 000,00 300 000,00 2 920 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 320 000,00 0,00 2 320 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 300 000,00 300 000,00 600 000,00

Sumy kontrolne - razem I + IV 53 067 664,00 300 000,00 53 367 664,00

Sumy kontrolne - razem II + V 53 067 664,00 300 000,00 53 367 664,00

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 277/XXXIII/2018

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 23 lutego 2018 roku

Plan przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Łososina Dolna na 2018 rok  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1782


		2018-03-12T15:13:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




